ANEXO III – REQUERIMENTO DE INSCRIÇÃO

Nome e assinatura do proponente

(representante da pessoa jurídica)

Secretaria Municipal de Cultura e Economia Criativa de São Paulo

Exmo. Sr. Secretário

Edital n.º

Proponente:

CNPJ nº CCM nº

Endereço:   CEP:

Telefone:  e-mail:

Representante Legal:

RG n.º  CPF n.º

Projeto:

Valor Total:

Requerem a inscrição do referido projeto, de acordo com a exigência deste edital.

Enviam, anexos, "Projeto” e documentação exigidos neste edital, de cujos termos declaram
estar ciente e de acordo, responsabilizando-se ainda pelas informações contidas no plano
de trabalho e pela sua execução.

Atenciosamente,

São Paulo,  de  de 2025